Congreso del Estado de Morelos mediante el cual informó al Director 
Jurídico del Congreso de dicho Estado que no cuenta con el 
documento que refiera la partida presupuestal necesaria para emitir el 
dictamen del Decreto que declare la invalidez parcial del diverso 
doscientos cinco (205). 

La delegada del Poder Judicial del Estado de Morelos informa que 

derivado de la baja por defunción de la pensionada no existe cantidad 
alguna por ministrar y hasta la fecha no existe disposición legislativa, 
calculo actuarial o resolución que determine la procedencia de algún

[...]

Por lo anterior, atendiendo a la falta de cumplimiento de la resolución 

dictada en este asunto, se requiere al Poder Legislativo del Estado de 
Morelos, para que, en el plazo de veinte días hábiles: 

- Remita a este Tribunal el Decreto que declare la invalidez 

parcial del diverso doscientos cinco (205). 

Documentales que acompañan al desahogo. 
Resulta oportuno precisar a la referida autoridad que al cumplir con 

el requerimiento deberá remitir copias certificadas de las constancias que 
acrediten su dicho. 

Se puntualiza que no se tendrá como justificación la simple